避免同业竞争

的承诺

2006 年 06 月 26

日
持续 履行中

中材集团 避免同业竞争 2007 年 05 月 23 持续 履行中

新疆国统管道股份有限公司 2012 年度报告全文

38

的承诺 日

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划 无

是否就导致的同业竞争和关联交易问题

作出承诺
否

承诺的解决期限 无

解决方式 无

承诺的履行情况 严格履行

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 国富浩华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 40

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5

境内会计师事务所注册会计师姓名 张吉文、徐九龙、郭伟

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用

十一、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

公司不存在年度报告披露后面临暂停上市和终止上市的情况。

十二、其他重大事项的说明

1、2012年1月10日，公司在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn发布《限售股份上市流通的提示性公告》，公告编号2012-002，

本次解除限售股份数量为16,152,018股，实际可上市流通数量为16,152,018股，可上市流通日为2012年1月11日。

2、2012年10月30日，公司在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn发布《关于签订合同的公告》，公告编号2012-036，披露公

司与国有某供水公司签订采购合同，采购金额人民币壹拾壹亿伍仟叁佰伍拾陆万叁仟伍佰贰拾壹元整（1,153,563,521.00元），

合同金额占公司2011年度经审计的营业总收入的180.2%。该工程总工期20个月，计划2013年开工，2015年年内完成，年均

合同执行金额384,521,173.67元，占公司2011年度经审计的营业总收入的60.07%。

十三、公司子公司重要事项

报告期内，公司子公司无其他应披露而未披露的重要事项。

新疆国统管道股份有限公司 2012 年度报告全文

39

十四、公司发行公司债券的情况

报告期内，公司不存在发行公司债券的情况。

新疆国统管道股份有限公司 2012 年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 16,957,471 14.6% -16,957,471 -16,957,471 0 0%

3、其他内资持股 16,152,018 13.91% -16,152,018 -16,152,018 0 0%

其中：境内法人持股 9,327,940 8.03% -9,327,940 -9,327,940 0 0%

  境内自然人持股 6,824,078 5.88% -6,824,078 -6,824,078 0 0%

5、高管股份 805,453 0.69% -805,453 -805,453 0 0%

二、无限售条件股份 99,194,547 85.4% 16,957,471 16,957,471 116,152,018 100%

1、人民币普通股 99,194,547 85.4% 16,957,471 16,957,471 116,152,018 100%

三、股份总数 116,152,018 100%  116,152,018 100%

股份变动的原因

1、限售股份上市流通；

2、离任高管持股锁定期满。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

非公开发行 2010 年 12 月 23 日 27.00 元 16,152,018 2011 年 01 月 11 日 16,152,018

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

新疆国统管道股份有限公司 2012 年度报告全文

41

前三年历次证券发行情况的说明

   2010年5月9日公司第三届董事会第二十二次临时会议，2010年9月17日公司2010年第二次临时股东大会

分别审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》等相关议案；2010年11月17日，中国证监会发行

审核委员会审核通过了公司非公开发行股票的申请；2010年12月10日，公司收到中国证监会《关于核准新

疆国统管道股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2010]1773号），核准公司非公开发行不超

过2,700万股新股。

   本次非公开发行，公司实际发行16,152,018股，募集资金总额人民币436,104,486.00元。2010年12月23

日，国富浩华会计师事务所有限公司出具浩华验字[2010]第123号《验资报告》，确认募集资金到账。本次

非公开发行股票于2011年1月11日上市，根据《上市公司证券发行管理办法》等有关法律法规的规定，本

次发行股份限售期为上市之日起12个月。

   2012年1月11日，本次非公开发行股票全部解除限售，上市流通。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

不适用。

3、现存的内部职工股情况